PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS

  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 37/2012-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para as

funções de AGENTE FUNERÁRIO III e AGENTE OPERACIONAL FUNERÁRI O,  no uso de suas
atribuições legais e considerando o que consta do item 7.16 do Edital de Abertura n° 05/2012-
SAM01,

TORNA PÚBLICO

1- A CONVOCAÇÃO dos candidatos que protocolaram solicitação para a entrevista

devolutiva do resultado da avaliação psicológica para as funções de AGENTE FUNERÁRIO III e
AGENTE OPERACIONAL FUNERÁRIO, que será realizada no dia 13/12/2012, de acordo com o
ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.

2 – O candidato deverá apresentar-se para a entrevista devolutiva com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido, munido do protocolo de inscrição e
documento de identidade, não sendo aceito atrasos ou remarcação da referida devolutiva.

Guarulhos, 10 de dezembro de 2012.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 37/2012-SAM0 1

ENTREVISTA DEVOLUTIVA

DATA: 13/12/2012

LOCAL: DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
AV:  MAL. HUMBERTO DE ALENCAR CASTELO BRANCO, 1041 – VILA AUGUSTA –
GUARULHOS - SP

Os candidatos devem comparecer ao local com a antec edência mínima de 30 (trinta)
minutos munidos de documento de identidade original .

Não será permitida troca de horário.

Não haverá segunda chamada.

Candidato Documento Função Horário
João Henrique Francisco Silva
 5003708999 Agente Operacional Funerário 9 horas

Marcos Antonio Aparecido
 142587928 Agente Funerário III 10 horas

Mauro Sergio Palmarin
 248182560 Agente Funerário III 11 horas